
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

Mezinárodní mistrovství ČR veteránů 
 

 
 
Datum:                                                26.9.2020 
 
Kategorie: veteráni 
                                                           
Trenéři: Třetina Z. 
 
Celkové hodnocení: 
Zápasy proběhly kvůli covidu pouze na jednom tatami. Nejkratší zápas trval asi 7 vteřin 
(Roman Martínek).  
Martínek se pral s přehledem a svoji kategorii jasně vyhrál. Pochválil bych i Chlebového, 
který měl dobrou formu a skončil na 2. místě. Stejně tak bych pochválil i Dominika Morava, 
který svá utkání, přes jedno malé zaváhání, dotáhl také ke 2. místu. Moravec Vlastík byl před 
utkáním nervózní, oba zápasy však dotáhl do vítězného konce a svou kategorii vyhrál. 
 
Všem děkuji za velmi dobré výkony a vzornou reprezentaci našeho klubu 1JCBO. Blahopřeji! 
 
 
Jméno Kategorie Váha Výhry/Prohry Umístění 
Martínek Roman M4 100kg 4/0 1. místo 
Chlebový Arnold M4 90kg 3/1 2. místo 
Morav Dominik M4 81kg 3/1 2. místo 
Moravec Vlastík M6 73kg 2/0 1. místo 
 
 
 
 

 
 
 
V Ostravě: 26.9.2020  zpracoval: Třetina Z. 
 


